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4 Regionalna Baza Logistyczna
Komendant 
płk Mirosław GIEL 



T: 2612 (B5)
Wrocław, dnia 31 października 2024 r.

 https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog

Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
DOSTAWA WODY MINERALNEJ
Nr sprawy: MAT/249/MD/2024.
Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej, jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie  1:
Proszę o wskazanie dokładnego miejsca, w którym znajdują się minimalne wymagania jakościowe
Odpowiedź 1:
Przekazano minimalne wymagania jakościowe sekretarzowi komisji celem umieszczenia ich w ww. postępowaniu.

Pytanie  2:
Czy Zamawiający zmieni termin realizacji pojedynczego zamówienia/odebrania wadliwych produktów/ dostawa produktów wolnych od wad z 2 na 4 dni?
Odpowiedź 2:
Zamawiający nie dokonuje zmiany do SWZ.

Pytanie  3:
Jakie jest minimum logistyczne - ilość asortymentu na 1 zamówienie?
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie określa minimalnej ilości wyrobów w zamówieniu.

Pytanie  4:
Czy jest możliwość przechowywania pustych palet w ilości 15 szt. w każdym miejscu dostawy?
Odpowiedź 4:
Zamawiający określił zady zwrotu palet w § 5 ust. 4 projektowanych postanowieniach umowy.
Pytanie  5:
Czy Zamawiający umożliwi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron?
Odpowiedź 5:
Zamawiający określił zasady prawa odstąpienia od realizacji umowy w § 10 projektowanych postanowieniach umowy. 

Pytanie  6:
Czy Zamawiający umożliwi odstąpienia umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego? np. w związku z brakiem płatności, bezpodstawnego nieodebrania dostawy.
Odpowiedź 6:
Zamawiający nie dokonuje zmiany w Projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie  7:
Czy kary należą się również wykonawcy np. za nieterminowe zapłaty? Czy Zmawiający wprowadzi zmiany w tym zakresie?
Odpowiedź 7:
Zamawiający nie dokonuje zmiany w Projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie  8:
Czy Zamawiający może określić sytuację, w której zleca na koszt Wykonawcy badania? Czy może odbyć się w porozumieniu i za jego zgodą?	
Odpowiedź 8:
Zamawiający określił zasady czynności dokonania badań laboratoryjnych  w § 6 ust. 10-13 projektowanych postanowieniach umowy. Ponadto informuję, że celem wykonania powyższych badań jest sprawdzenie cech jakościowych dostarczonych wyrobów potwierdzających ich zgodność z opisem przedmiotu zamówienia.
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25 LAT POLSKI W NATO




